Nur Syawal Mohamad Sharif
Pembantu Tadbir
Norhanida Ahmad Fuad

Siti Salia Azizan
AKAUNTAN

ID EXPLORATION CONSULTANCYID EXPLORATION CONSULTANCY

MPCMPC

JALAN ANJUNG PUTRA,
JALAN SULTAN ISMAIL

ASAL

YURAN PEYERTAAN

01/12/2020 008797-00 10,500.00 NO.IDEC1511202018/12/2020 10,500.00

10,500.00

Sepuluh Ribu Lima Ratus Sahaja.

10,500.0010,500.0010,500.00

P-NPC-PP10-P29407 10,500.00       DR
P-NPC-SS20-L91299 10,500.00       CR

.